refratário instalado. 

Nosso compromisso é com a excelência e a confiança dos nossos clientes. 

11. PRAZO  

Prazo estimado para realização do serviço em 12 dias trabalhados. 

12. PREÇOS 

Nosso preço total para execução dos serviços será de R$ 215.000,60 (duzentos e quinze mil reais e 

sessenta centavos.)  

11. VALIDADE DA PROPOSTA 

Esta proposta é válida por 30 (trinta) dias a contar da data de entrega da mesma.  

Sem mais, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos que sejam considerados 

necessários.